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A PREFEITURA MUNICIPAL

PAGAMENTOS REALIZADOS EM JULHO 2017 - EMPRESAS DE BELO HORIZONTE
CONTRATO OBRA

SC-102/14 SERVICOS E OBRAS DE IMPLANTAGAO DO COMPLEXO DA LAGOINHA

SC-102/14 SERVICOS E OBRAS DE IMPLANTAGAO DO COMPLEXO DA LAGOINHA

SC-102/14 SERVICOS E OBRAS DE IMPLANTAGAO DO COMPLEXO DA LAGOINHA

Al 013/15 SERVICOS DE ELABORACAO E EXECUCAO DO PROJETO DE TRABALHO SOCIAL - PTS BACIAS DOS CORREGOS
A CACHOERINHA, PAMPULHA E ONCA

Al 013/15 SERVICOS DE ELABORACAO E EXECUCAO DO PROJETO DE TRABALHO SOCIAL - PTS BACIAS DOS CORREGOS
A CACHOERINHA, PAMPULHA E ONCA

Al 013/15 SERVICOS DE ELABORACAO E EXECUCAO DO PROJETO DE TRABALHO SOCIAL - PTS BACIAS DOS CORREGOS
A CACHOERINHA, PAMPULHA E ONCA

Al 013/15 SERVICOS DE ELABORACAO E EXECUCAO DO PROJETO DE TRABALHO SOCIAL - PTS BACIAS DOS CORREGOS
A CACHOERINHA, PAMPULHA E ONCA

Al 013/15 SERVICOS DE ELABORACAO E EXECUCAO DO PROJETO DE TRABALHO SOCIAL - PTS BACIAS DOS CORREGOS
A CACHOERINHA, PAMPULHA E ONCA

AJ- 045/15 ATUALIZACAO E EXECUGAO DO PROJETO DE TRABALHO TECNICO SOCIAL (PTTS) DA VIA 710.

Al 013/15 SERVICOS DE ELABORACAO E EXECUCAO DO PROJETO DE TRABALHO SOCIAL - PTS BACIAS DOS CORREGOS
A CACHOERINHA, PAMPULHA E ONCA

Al 013/15 SERVICOS DE ELABORACAO E EXECUCAO DO PROJETO DE TRABALHO SOCIAL - PTS BACIAS DOS CORREGOS
A CACHOERINHA, PAMPULHA E ONCA

Al 013/15 SERVICOS DE ELABORACAO E EXECUCAO DO PROJETO DE TRABALHO SOCIAL - PTS BACIAS DOS CORREGOS
A CACHOERINHA, PAMPULHA E ONCA

Al 013/15 SERVICOS DE ELABORACAO E EXECUCAO DO PROJETO DE TRABALHO SOCIAL - PTS BACIAS DOS CORREGOS
A CACHOERINHA, PAMPULHA E ONCA

Al 013/15 SERVICOS DE ELABORACAO E EXECUCAO DO PROJETO DE TRABALHO SOCIAL - PTS BACIAS DOS CORREGOS
A CACHOERINHA, PAMPULHA E ONCA

Al 013/15 SERVICOS DE ELABORACAO E EXECUCAO DO PROJETO DE TRABALHO SOCIAL - PTS BACIAS DOS CORREGOS
A CACHOERINHA, PAMPULHA E ONCA

Al 013/15 SERVICOS DE ELABORACAO E EXECUCAO DO PROJETO DE TRABALHO SOCIAL - PTS BACIAS DOS CORREGOS

CACHOERINHA, PAMPULHA E ONCA
A-O13/15 SERVICOS DE ELABORAGAO E EXECUGAO DO PROJETO DE TRABALHO SOCIAL - PTS BACIAS DOS CORREGOS
CACHOERINHA, PAMPULHA E ONCA
A-O13/15 SERVICOS DE ELABORAGAO E EXECUGAO DO PROJETO DE TRABALHO SOCIAL - PTS BACIAS DOS CORREGOS

CACHOERINHA, PAMPULHA E ONCA

FMHP

CREDOR

114878

114878

114878

102421

102421

102421

102421

102421

102421

102421

102421

102421

102421

102421

102421

102421

102421

102421

EMPRESA

ARTELESTE CONSTRUCOES LTDA.

ARTELESTE CONSTRUCOES LTDA.

ARTELESTE CONSTRUCOES LTDA.

ASP ASSESSORIA SOCIAL E PESQUISA LTDA

ASP ASSESSORIA SOCIAL E PESQUISA LTDA

ASP ASSESSORIA SOCIAL E PESQUISA LTDA

ASP ASSESSORIA SOCIAL E PESQUISA LTDA

ASP ASSESSORIA SOCIAL E PESQUISA LTDA

ASP ASSESSORIA SOCIAL E PESQUISA LTDA

ASP ASSESSORIA SOCIAL E PESQUISA LTDA

ASP ASSESSORIA SOCIAL E PESQUISA LTDA

ASP ASSESSORIA SOCIAL E PESQUISA LTDA

ASP ASSESSORIA SOCIAL E PESQUISA LTDA

ASP ASSESSORIA SOCIAL E PESQUISA LTDA

ASP ASSESSORIA SOCIAL E PESQUISA LTDA

ASP ASSESSORIA SOCIAL E PESQUISA LTDA

ASP ASSESSORIA SOCIAL E PESQUISA LTDA

ASP ASSESSORIA SOCIAL E PESQUISA LTDA

.- EPP

.- EPP

.- EPP

.- EPP

.- EPP

.- EPP

.- EPP

.- EPP

.- EPP

.- EPP

.- EPP

.- EPP

.- EPP

.- EPP

.- EPP

NPD

1367

1361

1361

671

674

677

678

679

1516

1519

1521

1522

1408

1410

1414

1414

1518

1520

VALOR LIQUIDO

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

25.541,22

92.278,00

23.257,58

2.142,33

1.224,85

467,11

3.132,25

182,66

30.066,37

5.971,37

1.224,85

6.721,88

8.087,75

367,08

2.704,76

7.172,95

244,71

1.193,05
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PAGAMENTOS REALIZADOS EM JULHO 2017 - EMPRESAS g DE BELO HORIZONTE
CONTRATO OBRA
AJ-013/15 SERVICOS DE ELABORAGAO E EXECUGAO DO PROJETO DE TRABALHO SOCIAL - PTS BACIAS DOS CORREGOS
- CACHOERINHA, PAMPULHA E ONGA
$C-002/15 SERVICOS DE CONSULTORIA PARA AVALIACAO DE CONFORMIDADE DE PROJETOS ESTRUTURAIS DE
INFRAESTRUTURA E EDIFICACOES
$C-002/15 SERVICOS DE CONSULTORIA PARA AVALIACAO DE CONFORMIDADE DE PROJETOS ESTRUTURAIS DE
INFRAESTRUTURA E EDIFICACOES
AJ-032/15 PRESTAGAO DOS SERVICOS DE RECUPERACAO DA QUALIDADE DE AGUA DA LAGOA DA PAMPULHA.
- EMPREENDIMENTO P-S-INF-12-0702 DO PLANO DE OBRAS
SC-165/12 SERVICOS DE ELABORAGAO E EXECUGAO DO PROJETO TECNICO DO TRABALHO SOCIAL - PTTS, NO AMBITO DO
” PROGRAMA DRENURBS - BACIA DO CORREGO TUNEL CAMARGES
SC-165/12 SERVICOS DE ELABORAGAO E EXECUGAO DO PROJETO TECNICO DO TRABALHO SOCIAL - PTTS, NO AMBITO DO
” PROGRAMA DRENURBS - BACIA DO CORREGO TUNEL CAMARGES
SC-165/12 SERVICOS DE ELABORAGAO E EXECUGAO DO PROJETO TECNICO DO TRABALHO SOCIAL - PTTS, NO AMBITO DO
” PROGRAMA DRENURBS - BACIA DO CORREGO TUNEL CAMARGES
SC-171/12 SERVICOS DE ELABORAGAO E EXECUGAO DO PROJETO TECNICO DO TRABALHO SOCIAL - PTTS, NO AMBITO DO
” PROGRAMA DRENURBS - BACIA DO CORREGO DO NADO.
SC-171/12 SERVICOS DE ELABORAGAO E EXECUGAO DO PROJETO TECNICO DO TRABALHO SOCIAL - PTTS, NO AMBITO DO
” PROGRAMA DRENURBS - BACIA DO CORREGO DO NADO.
$C-171/12 SERVICOS DE ELABORAGAO E EXECUGAO DO PROJETO TECNICO DO TRABALHO SOCIAL - PTTS, NO AMBITO DO
” PROGRAMA DRENURBS - BACIA DO CORREGO DO NADO.
$C-171/12 SERVICOS DE ELABORAGAO E EXECUGAO DO PROJETO TECNICO DO TRABALHO SOCIAL - PTTS, NO AMBITO DO
” PROGRAMA DRENURBS - BACIA DO CORREGO DO NADO.
$C-171/12 SERVICOS DE ELABORAGAO E EXECUGAO DO PROJETO TECNICO DO TRABALHO SOCIAL - PTTS, NO AMBITO DO
” PROGRAMA DRENURBS - BACIA DO CORREGO DO NADO.
SC-171/12 SERVICOS DE ELABORAGAO E EXECUGAO DO PROJETO TECNICO DO TRABALHO SOCIAL - PTTS, NO AMBITO DO
” PROGRAMA DRENURBS - BACIA DO CORREGO DO NADO.
SC-069/14 EXECUGAO DAS OBRAS DE OBRAS DE IMPLANTAGAO DA VIA 710 TRECHO ENTRE AS ESTACAS 250 A 65.
SC-069/14 EXECUGAO DAS OBRAS DE OBRAS DE IMPLANTAGAO DA VIA 710 TRECHO ENTRE AS ESTACAS 250 A 65.
SC-069/14 EXECUGAO DAS OBRAS DE OBRAS DE IMPLANTAGAO DA VIA 710 TRECHO ENTRE AS ESTACAS 250 A 65.
SC-115/14 SERVICOS DE LIMPEZA E MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS BACIAS E DISPOSITIVOS DE
DETENGAO DE CHEIAS NO MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE
SC-115/14 SERVICOS DE LIMPEZA E MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS BACIAS E DISPOSITIVOS DE

DETENGAO DE CHEIAS NO MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE

FMHP

CREDOR

102421

100085

100085

110981

108729

108729

108729

108729

108729

108729

108729

108729

108729

104176

104176

104176

102783

102783

EMPRESA

ASP ASSESSORIA SOCIAL E PESQUISA LTDA. - EPP

CEPROL CONSULTORIA E ENGENHARIA DE PROJETOS LTDA.

CEPROL CONSULTORIA E ENGENHARIA DE PROJETOS LTDA.

CNT AMBIENTAL LTDA

COBRAPE COMPANHIA BRASILEIRA DE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS

COBRAPE COMPANHIA BRASILEIRA DE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS

COBRAPE COMPANHIA BRASILEIRA DE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS

COBRAPE COMPANHIA BRASILEIRA DE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS

COBRAPE COMPANHIA BRASILEIRA DE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS

COBRAPE COMPANHIA BRASILEIRA DE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS

COBRAPE COMPANHIA BRASILEIRA DE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS

COBRAPE COMPANHIA BRASILEIRA DE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS

COBRAPE COMPANHIA BRASILEIRA DE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS

CONATA ENGENHARIA LTDA.

CONATA ENGENHARIA LTDA.

CONATA ENGENHARIA LTDA.

CONSERVASOLO ENGENHARIA DE PROJETOS E CONSULTORIA TECNICA LTDA.

CONSERVASOLO ENGENHARIA DE PROJETOS E CONSULTORIA TECNICA LTDA.

NPD

1578

1381

1528

1412

1579

1579

1579

261

262

265

266

269

273

1362

990

1359

1375

1375

VALOR LIQUIDO

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

1.615,90

53,35

819,45

1.134.406,51

10.364,05

1.094,57

1.416,44

3.913,32

6.106,47

2.092,46

103,18

2.118,53

1.377,19

126.258,74

918.283,19

867.897,90

1.171.524,40

181.257,30
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SC-115/14 SERVIGOS DE LIMPEZA E MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS BACIAS E DISPOSITIVOS DE
- DETENGAO DE CHEIAS NO MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE
SC-115/14 SERVIGOS DE LIMPEZA E MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS BACIAS E DISPOSITIVOS DE
- DETENGAO DE CHEIAS NO MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE
SC-049/14 SERVICOS DE CONSULTORIA APOIO TECNICO E CONTROLE TECNOLOGICO PARA OBRAS.
SC-049/14 SERVICOS DE CONSULTORIA APOIO TECNICO E CONTROLE TECNOLOGICO PARA OBRAS.
SC-097/14 PROJETOS AMBIENTAIS DE EMPREENDIMENTOS DA PBH.
RECUPERAGAO ESTRUTURAL DE PAREDES, LAJES E GALERIAS DOS CORREGOS ACABA MUNDO E AV. OLINTO
AJ-011/15
MEIRELES.
SC-069/14 EXECUCAO DAS OBRAS DE OBRAS DE IMPLANTAGAO DA VIA 710 TRECHO ENTRE AS ESTACAS 250 A 65.
SC-069/14 EXECUCAO DAS OBRAS DE OBRAS DE IMPLANTAGAO DA VIA 710 TRECHO ENTRE AS ESTACAS 250 A 65.
SC-069/14 EXECUCAO DAS OBRAS DE OBRAS DE IMPLANTAGAO DA VIA 710 TRECHO ENTRE AS ESTACAS 250 A 65.
AJ-017/15 REFORMA DO CAMPO DE FUTEBOL SANTA MONICA E QUADRA DO AIURUOCA.
AJ-017/15 REFORMA DO CAMPO DE FUTEBOL SANTA MONICA E QUADRA DO AIURUOCA.
AJ-001/16 SERVICOS DE LIMPEZA E MANUTENGAO DA ORLA DO ESPELHO D’AGUA DA LAGOA DA PAMPULHA.
AJ-001/16 SERVICOS DE LIMPEZA E MANUTENGAO DA ORLA DO ESPELHO D’AGUA DA LAGOA DA PAMPULHA.
AJ-001/16 SERVICOS DE LIMPEZA E MANUTENGAO DA ORLA DO ESPELHO D’AGUA DA LAGOA DA PAMPULHA.
$C-109/14 SERVIGCOS DE DEMOLIGAO E REMOGAO DE ENTULHOS DE IMOVEIS DESAPROPRIADOS, PARA EXECUGAO DE
- OBRAS DE INFRAESTRUTURA E/OU EDIFICAGOES A CARGO DA PBH.
$C-109/14 SERVIGCOS DE DEMOLIGAO E REMOGAO DE ENTULHOS DE IMOVEIS DESAPROPRIADOS, PARA EXECUGAO DE
- OBRAS DE INFRAESTRUTURA E/OU EDIFICAGOES A CARGO DA PBH.
$C-031/13 ESPACO BH CIDADANIA PAULO V.
$C-031/13 ESPACO BH CIDADANIA PAULO V.

FMHP

CREDOR

102783

102783

109538

109538

109538

108567

100292

100292

100292

105638

105638

115401

115401

115401

116420

116420

100533

100533

EMPRESA

CONSERVASOLO ENGENHARIA DE PROJETOS E CONSULTORIA TECNICA LTDA.

CONSERVASOLO ENGENHARIA DE PROJETOS E CONSULTORIA TECNICA LTDA.

CONSOMINAS ENGENHARIA LTDA.

CONSOMINAS ENGENHARIA LTDA.

CONSOMINAS ENGENHARIA LTDA.

CONSTRUTORA G- MAIA LTDA.

CONSTRUTORA MARINS LTDA.

CONSTRUTORA MARINS LTDA.

CONSTRUTORA MARINS LTDA.

CONSTRUTORA SINARCO LTDA - EPP

CONSTRUTORA SINARCO LTDA - EPP

D.L.A. ENGENHARIA EIRELI

D.L.A. ENGENHARIA EIRELI

D.L.A. ENGENHARIA EIRELI

DESTROY DESMONTES TECNICOS LTDA

DESTROY DESMONTES TECNICOS LTDA

ESTRUTURA ENGENHARIA E CONSTRUGAO LTDA.

ESTRUTURA ENGENHARIA E CONSTRUGAO LTDA.

NPD

1485

1485

1364

1364

1382

1366

1363

989

1360

1276

1279

1428

1430

1432

1595

1596

1300

275

VALOR LIQUIDO

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

362.822,46

79.710,29

122.722,67

25.416,97

4.990,76

111.073,05

39.871,19

289.989,34

274.082,68

4.043,89

3.191,97

113.859,30

97.970,10

55.268,02

54.246,25

71.884,79

7.773,44

17.051,39
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PAGAMENTOS REALIZADOS EM JULHO 2017 - EMPRESAS DE BELO HORIZONTE
CONTRATO OBRA

SC-096/14 SERVICOS DE ATENDIMENTO AS DEMANDAS EMERGENCIAIS, DESLIZAMENTOS DE ENCOSTAS E INUNDAGOES

SC-096/14 SERVICOS DE ATENDIMENTO AS DEMANDAS EMERGENCIAIS, DESLIZAMENTOS DE ENCOSTAS E INUNDAGOES

SC-096/14 SERVICOS DE ATENDIMENTO AS DEMANDAS EMERGENCIAIS, DESLIZAMENTOS DE ENCOSTAS E INUNDAGOES

SC-096/14 SERVICOS DE ATENDIMENTO AS DEMANDAS EMERGENCIAIS, DESLIZAMENTOS DE ENCOSTAS E INUNDAGOES

SC-031/13 ESPAGO BH CIDADANIA PAULO V.

SC-031/13 ESPAGO BH CIDADANIA PAULO V.

SC-031/13 ESPAGO BH CIDADANIA PAULO V.

SC-031/13 ESPAGO BH CIDADANIA PAULO V.

SC-031/13 ESPAGO BH CIDADANIA PAULO V.

SC-084/13 CONTENGAO E REGULAGAO DA BACIA DOS CORREGOS TUNEL/CAMAROES

SC-084/13 CONTENGAO E REGULAGAO DA BACIA DOS CORREGOS TUNEL/CAMARGES

SC-084/13 CONTENGAO E REGULAGAO DA BACIA DOS CORREGOS TUNEL/CAMARGES

SC-084/13 CONTENGAO E REGULAGAO DA BACIA DOS CORREGOS TUNEL/CAMARGES

SC—025/14 SERVICOS TECNICOS ESPECIeLIZADOS DE APOIO AO GERENCIAMENTO NA COMPLEMENTACAO DO
PROGRAMA DE RECUPERAGAO AMBIENTAL DE BELO HORIZONTE - DRENURBS.

AJ-032/15 PRESTACAO DOS SERVICOS DE RECUPERAGAO DA QUALIDADE DE AGUA DA LAGOA DA PAMPULHA.

SC—106/14 SERVICOS ESPECIALIZADOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA CORRETIVA E SUPORTE DE MONITORAMENTO
HIDROLOGICO

SC—025/14 SERVICOS TECNICOS ESPECIeLIZADOS DE APOIO AO GERENCIAMENTO NA COMPLEMENTACAO DO
PROGRAMA DE RECUPERAGAO AMBIENTAL DE BELO HORIZONTE - DRENURBS.

SC—025/14 SERVICOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO AO GERENCIAMENTO NA COMPLEMENTACAO DO

PROGRAMA DE RECUPERAGAO AMBIENTAL DE BELO HORIZONTE - DRENURBS.

FMHP

CREDOR

100533

100533

100533

100533

100533

100533

100533

100533

100533

104837

104837

104837

104837

111774

115609

111435

109104

109104

EMPRESA

ESTRUTURA ENGENHARIA E CONSTRUGAO LTDA.

ESTRUTURA ENGENHARIA E CONSTRUGAO LTDA.

ESTRUTURA ENGENHARIA E CONSTRUGAO LTDA.

ESTRUTURA ENGENHARIA E CONSTRUGAO LTDA.

ESTRUTURA ENGENHARIA E CONSTRUGAO LTDA.

ESTRUTURA ENGENHARIA E CONSTRUGAO LTDA.

ESTRUTURA ENGENHARIA E CONSTRUGAO LTDA.

ESTRUTURA ENGENHARIA E CONSTRUGAO LTDA.

ESTRUTURA ENGENHARIA E CONSTRUGAO LTDA.

GALVAO ENGENHARIA S.A.

GALVAO ENGENHARIA S.A.

GALVAO ENGENHARIA S.A.

GALVAO ENGENHARIA S.A.

GERIBELLO ENGENHARIA LTDA.

HIDROSCIENCE CONSULTORIA E RESTAURAGAO AMBIENTAL LTDA.

HOBECO SUDAMERICANA LTDA.

L. A. FALCAO BAUER CENTRO TECNOLOGICO DE CONTROLE DA QUALIDADE LTDA.

L. A. FALCAO BAUER CENTRO TECNOLOGICO DE CONTROLE DA QUALIDADE LTDA.

NPD

1157

1163

1164

1389

1509

1510

1512

1513

1514

1387

1411

1411

1524

1176

1478

1368

1182

1185

VALOR LIQUIDO

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

148.685,73

196.317,31

22.167,33

66.439,34

6.168,81

256,23

77.002,76

15.848,00

24.411,40

3.763,99

2.053,46

22.488,23

1.241,99

119.120,65

1.134.406,51

38.801,53

48.945,37

40.395,14
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AJ-032/15 PRESTAGAO DOS SERVICOS DE RECUPERACAO DA QUALIDADE DE AGUA DA LAGOA DA PAMPULHA.

sc-021/11 URBANIZAGAO E TRATAMENTO DE FUNDOS DE VALE DE AFLUENTES DO CORREGO DA AV. VARZEA DA
- PALMA, URBANIZAGAO DA VILA APOLONIA E CONSTRUGAO DE UNIDADES HABITACIONAIS

SC-025/14 SERVIGOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE APOIO AO GERENCIAMENTO NA COMPLEMENTAGAO DO

PROGRAMA DE RECUPERAGAO AMBIENTAL DE BELO HORIZONTE - DRENURBS.

SC-111/14 SERVICOS E OBRAS DE AMPLIAGAO E INCREMENTO DO CANAL DA AV. HERACLITO MOURAO DE MIRANDA

SC-111/14 SERVICOS E OBRAS DE AMPLIAGAO E INCREMENTO DO CANAL DA AV. HERACLITO MOURAO DE MIRANDA

SC-111/14 SERVICOS E OBRAS DE AMPLIAGAO E INCREMENTO DO CANAL DA AV. HERACLITO MOURAO DE MIRANDA

SC-111/14 SERVICOS E OBRAS DE AMPLIAGAO E INCREMENTO DO CANAL DA AV. HERACLITO MOURAO DE MIRANDA

AJ-005/16 EXECUGAO DOS SERVIGOS TECNICOS DE REMOGAO E DESAPROPRIAGAO, CARACTERIZAGAO DE EDIFICAGOES
: AREAS COBERTAS, CONSULTORIA E APOIO TECNICO

AJ-005/16 EXECUGAO DOS SERVIGOS TECNICOS DE REMOGAO E DESAPROPRIAGAO, CARACTERIZAGAO DE EDIFICAGOES
: AREAS COBERTAS, CONSULTORIA E APOIO TECNICO

AJ-005/16 EXECUGAO DOS SERVIGOS TECNICOS DE REMOGAO E DESAPROPRIAGAO, CARACTERIZAGAO DE EDIFICAGOES
: AREAS COBERTAS, CONSULTORIA E APOIO TECNICO

AJ-005/16 EXECUGAO DOS SERVIGOS TECNICOS DE REMOGAO E DESAPROPRIAGAO, CARACTERIZAGAO DE EDIFICAGOES
: AREAS COBERTAS, CONSULTORIA E APOIO TECNICO

AJ-005/16 EXECUGAO DOS SERVIGOS TECNICOS DE REMOGAO E DESAPROPRIAGAO, CARACTERIZAGAO DE EDIFICAGOES
: AREAS COBERTAS, CONSULTORIA E APOIO TECNICO

AJ-005/16 EXECUGAO DOS SERVIGOS TECNICOS DE REMOGAO E DESAPROPRIAGAO, CARACTERIZAGAO DE EDIFICAGOES
: AREAS COBERTAS, CONSULTORIA E APOIO TECNICO

SC-006/14 ELABORACAO DE ESTUDOS E PROJETOS TECNICOS DE INFRAESTRUTURA DO ORGAMENTO PARTICIPATIVO

SC-006/14 ELABORACAO DE ESTUDOS E PROJETOS TECNICOS DE INFRAESTRUTURA DO ORGAMENTO PARTICIPATIVO

sc-021/11 URBANIZAGAO E TRATAMENTO DE FUNDOS DE VALE DE AFLUENTES DO CORREGO DA AV. VARZEA DA

PALMA, URBANIZAGAO DA VILA APOLONIA E CONSTRUGAO DE UNIDADES HABITACIONAIS
sc-021/11 URBANIZAGAO E TRATAMENTO DE FUNDOS DE VALE DE AFLUENTES DO CORREGO DA AV. VARZEA DA

PALMA, URBANIZAGAO DA VILA APOLONIA E CONSTRUCAO DE UNIDADES HABITACIONAIS

TOTAL

FMHP

CREDOR

115635

100539

116422

113935

113935

113935

113935

100595

100595

100595

100595

100595

100595

100454

100454

100101

100101

EMPRESA

MILLENNIUN TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA. - EPP

SERVENG CIVILSAN S/A EMPRESAS ASSOCIADAS DE ENGENHARIA

SONDOTECNICA ENGENHARIA DE SOLOS S/A

STER ENGENHARIA LTDA

STER ENGENHARIA LTDA

STER ENGENHARIA LTDA

STER ENGENHARIA LTDA

TOPGEO CONSULTORIA LTDA

TOPGEO CONSULTORIA LTDA

TOPGEO CONSULTORIA LTDA

TOPGEO CONSULTORIA LTDA

TOPGEO CONSULTORIA LTDA

TOPGEO CONSULTORIA LTDA

URBE CONSULTORIA E PROJETOS LTDA.

URBE CONSULTORIA E PROJETOS LTDA.

VILASA CONSTRUTORA LTDA.

VILASA CONSTRUTORA LTDA.
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1.134.406,51

19.288,15

89.340,51

33.365,53

12.626,38

351.968,27

17.226,43

37.070,97

123.454,80

49.738,04

41.848,99

1.024,59

15.167,02

107.642,16

28.343,63

17.429,28

1.858,86

10.428.966,18



